
 

 

 

 

 

 

nr postępowania: ZP.262.5.2024     Wrocław, 9.10.2024 r 

 
Wykonawcy 
(zawiadomienie zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pn.: „Dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego samochodu 5-osobowego”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – Akademia Muzyczna im. 

Karola Lipińskiego we Wrocławiu - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 złożona przez firmę: 

TOYOCAR sp. z o.o. sp. k. 

Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 4 

64-100 Leszno 

Uzasadnienie wyboru: Firma TOYOCAR sp. z o.o. sp. k. spełnia warunki udziału 

w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z wymaganiami zamawiającego określonymi 

w dokumentach zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała maksymalną 

ocenę punktową na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. W postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia została złożona tylko 

jedna oferta. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

Streszczenie oceny złożonej oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

CENA 
 

60% 

Termin 

realizacji 

zamówienia 
10% 

Okres 

gwarancji 

na silnik i 

podzespoły 

10% 

Okres 

gwarancji 

na lakier 

 

10% 

Okres 

gwarancji 

na 

perforację 

nadwozia 

10% 

RAZEM 

(pkt) (pkt) (pkt) (pkt) (pkt) (pkt) 

1 

TOYOCAR sp. z o.o. 

sp. k., Al. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 

4, 64-100 Leszno 

60 10 10 10 10 100 

 

 

mgr Adam Walkiewicz 

Kanclerz Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 


